

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 07887/2021/BM/PRAV**
Spisová značka: S-KHSJM 68581/2020

Vyřizuje: Mgr. Jana Kuklínková
Telefon: 541 126 462
E-mail: jana.kuklinkova@khsbrno.cz

Datovou zprávou



V Brně dne 11. února 2021

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 13.12.2020 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinné osobě ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 68581/2020/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kdy požadujete tyto informace:

- „1. Kolik oznámení přestupku pro podezření ze spáchání přestupku podle § 92n odst. 1 písm. b) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, obdržel povinný subjekt v období od 1. března do 30. listopadu 2020.
2. V kolika případech z počtu přijatých oznámení není dosud zahájeno řízení.
3. V kolika případech z došlých oznámení podle bodu 1 bylo rozhodnuto příkazem.
4. Kolik věcí podle bodu 1 je k datu doručení této žádosti pravomocně skončeno uložením správního trestu.
5. Jaká je celková výše pokut za přestupky podle § 92n odst. 1 písm. b) zákona č. 258/2000 Sb., které byly pravomocně uloženy v období od 1. března do dne doručení žádosti.“


KHS JmK Vám tímto k Vaší žádosti poskytuje požadované informace:

- Ad 1. 2655
- Ad 2. 1867
- Ad 3. 788
- Ad 4. 784
- Ad 5. 261.110 Kč

Mgr. Bc. Petra Kubišová v. r.
vedoucí oddělení
právního

Za správnost vyhotovení: Martina Válková

Rozdělovník

Adresát – 
KHS JmK – spis